心臟外科北區病例聯合討論會

一、 課程目的：藉此會議分享在實際心外科手術案例中，心外科醫師會遇到

的相關具挑戰性課題，由各醫院的心外科專家共同討論，透過分享與交

流相關的經驗，提升心外科醫療手術品質與提供病患更完善醫療照顧。

二、 主辦單位：美敦力醫療產品股份有限公司

三、 協辦單位：三軍總醫院

四、 日    期：107年 4月 21 日(週六)

五、 主要對象：心臟外科住院醫師、心臟外科主治醫師等專科醫師。

六、 名    額：40名

七、 住    址：110台北市信義區松壽路 2號

八、 地    點：台北君悅酒店 1樓 君寓二會議室

九、 報名方式：

請以 E-mail方式提供您的相關資訊以完成報名，將於會議當日準備您的

茶水點心。

信件主旨：心外科北區病例聯合討論會報名

信件內容：

1.姓名：

2.醫院單位：

3.聯絡方式(電話)：
※請將以上三項資訊直接至 jamie.chen@medtronic.com 完成報名

mailto:jamie.chen@medtronic.com

2018 心臟外科北區病例聯合討論會 會議議程

時間

主題

講師/主持人

13:30-14:00 報到 (主辦單位：三軍總醫院)

14:00-14:10 Opening by President
三軍總醫院

蔡建松 院長

14:10-14:50
Management of heparin resistance in a

cardiac surgical patients

三軍總醫院

林奧棋 醫師/ 蔡宜廷 主任

14:50-15:30
Rapid expansion of dissecting thoracic

aneurysm

三軍總醫院

黃懿範 醫師/ 蔡宜廷 主任

15:30-16:00 Tea Break

16:00-16:40
Huge Thoracic Aortic Aneurysm

Complicated

with Obstructive Pneumonia

國軍桃園總醫院

高志宏 醫師/ 顏至謙 主任

16:40-16:55
Experience Sharing of the new designs for

femoral Cannula

三軍總醫院

許博順 醫師

16:55-17:15 Free Discussion with Experienced Experts
三軍總醫院

蔡宜廷 主任

17:15-17:30 Closing by President
三軍總醫院

蔡建松 院長

17:30 ~ 賦歸